PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº 52/2018 – PROCESSO
60/2018. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze)
meses. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de
Tubos de Concreto, para atender às necessidades do Município de Monte Carmelo – MG,
com Reserva de Itens para partição exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno
Porte e Microempreendedor Individual. Empresas: a) Ata RP n° 137/2018: Empremo
Engenharia de Premoldados Ltda ME, CNPJ: 19.347.590/0001-51 – Valor: R$
268.300,00; b) Ata RP n° 138/2018: MB Pré-moldados Ltda EPP, CNPJ:
57.609.067/0001-45 – Valor: R$ 144.900,00. Valor Global: R$ 413.200,00. Data:
17/09/2018. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE
HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o resultado da Habilitação do Processo nº
60/2018, modalidade Pregão SRP nº 52/2018 – Tipo: menor preço por item. Empresas
Habilitadas: Empremo Engenharia de Premoldados Ltda ME e MB Pré-moldados Ltda
EPP. Data: 14/09/2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo nº. 60/2018, modalidade Pregão SRP nº 52/2018 – Tipo: menor preço por item,
em favor das Empresas: Empremo Engenharia de Premoldados Ltda ME e MB Pré-
moldados Ltda EPP. Data: 17/09/2018. Monte Carmelo, 25 de setembro de 2018. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.